seguinte 

ORDE~DODIA 

-I-

Discussão, em turno único, do Projeto de Resolução nP 23, de 
1978 (apresentado pela Comissão de Economia como conclusão de 
seu Parecer n"' 176, de 1978), que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Barretos (SP) a elevar em Cri 4.165.022,40 (quatro milhões, cento e 
sessenta e cinco mil, vinte e dois crul:eiros e qu~renta centavos), o 
montante de sua díyida consolidada interna, tendo 

PARECER,sobn"' l77,de !<nS,daComissão: 
-de Constituição e Justiça; pela constitucionalidade e juridici­

dade. 

O SR. PRESIDENTE (Renato Franco)- Está encerrada ases-